
Nasi Partnerzy Maczki Bór oraz CTL Haldex !

Partnerami Koła PZW nr 55 Sosnowiec-Niwka są Maczki Bór SA oraz CTL Haldex

Maczki-Bór S.A. posiada
wieloletnie doświadczenie
w gospodarowaniu odpadami
oraz ubocznymi produktami m.in.:

z wydobycia i przeróbki węgla kamiennego (kamień górniczy oraz muły),
ze spalania węgla kamiennego (żużle, mieszanki popiołowo-żużlowe, popioły itp.),
z robót budowlanych i ziemnych (gruz, ziemia itp.),
z innych gałęzi przemysłu (żużle, piaski, iły, ceramika itp.).

Rewitalizacja i rekultywacja terenów zdegradowanych



Spółka prowadzi rewitalizację i rekultywację terenów zdegradowanych, przygotowując
je do nowych użytecznych funkcji określonych w miejscowych planach
zagospodarowania, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy lub w decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu.

Maczki-Bór S.A. kładzie istotny nacisk na rozwój mający na celu dywersyfikację metod
oraz możliwości zagospodarowania odpadów oraz ubocznych produktów w świetle
obowiązujących przepisów prawa z uwzględnieniem aspektów ekonomicznych
oraz zasad zrównoważonego rozwoju. W ramach realizowanych działań rozwojowych
spółka prowadzi stałą współpracę z jednostkami naukowo-badawczymi na terenie kraju
ze szczególnym uwzględnieniem województwa śląskiego i małopolskiego.

Spółka świadczy usługi zagospodarowanie odpadów w ramach
odzysku poza instalacjami i oferuje w sprzedaży naturalne
kruszywa.

W ramach wieloletniej działalności spółka wypracowała szereg znamiennych rozwiązań
problemów środowiskowych dotyczących gospodarowania odpadami oraz rekultywacji
terenów. Przedstawiciele spółki czynnie uczestniczą w bieżących pracach nad zmianą
i tworzeniem regulacji prawnych związanych z szeroko pojętą ochroną środowiska

CTL Haldex S.A.
Działalność CTL Haldex S.A. koncentruje się na pozyskiwaniu i technologicznym
przetwarzaniu odpadów przemysłowych w celu odzysku lub wzbogacania cennych
surowców.

 

Zajmujemy się głównie odzyskiem technologicznym
węgla kamiennego z odpadów powęglowych powstających z bezpośredniej produkcji
kopalń węgla kamiennego, zakładów przeróbczych oraz surowców zalegających na
hałdach.



Nowoczesna technologia, jaką dysponujemy od
2016 roku

pozwala nam na systematyczny rozwój zakresu działalności. Daje też dużo nowych
możliwości kreowania użytecznych produktów i świadczenia usług przetwarzania
odpadów, pochodzących również z przemysłu energetycznego, hutniczego czy

chemicznego.
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